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رهبرمعظم انقلاب، صبح دیروز 

)چهارشنبه( در دیدار دست اندرکاران رهبری
حج امسال، حج را ستون زندگی 
انسان و دربردارنده پیام ها و درس های مهمی برای ابعاد 
مختلف زندگی فردی و اجتماعی انسان دانستند و بر 
لزوم تأمین امنیت همه زائران، به ویژه زائران ایرانی، 
به عنوان مطالبه جدی جمهوری اسلامی از دولت 

میزبان تأکید کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
ایشان حج را برنامه مدبرانه الهی با زوایا و ابعاد و 
گستره ای متفاوت از سایر برنامه های دینی خواندند 
و گفتند: قرآن کریم حکمت حج را در یک جمله کوتاه 
»قیاماً للناس« یعنی ستون زندگی بشر بیان می کند. 
حج دربردارنده تعالیم و تمرین هایی است که به بشر و 
نسل های پی د ر پی می آموزد چگونه ارکان زندگی خود 

را انتخاب کند.
حضرت آیت الله خامنه ای »تعلیم همزیستی«، 
»ساده زیستی« و »اجتناب از گناهان و امور در دسترس، 
اما نیازمند مراقبت« را ازجمله درس های مهم حج 
برشمردند و در بیان چند توصیه افزودند: همه حجاج 
و همچنین مسئولان حج، قدر این نعمت بزرگ را 
بدانند و قدردانی آن هم عبارت است از نیت قربت برای 
خداوند و انجام امور به صورت محکم، متقن و همراه با 
ابتکار. ایشان حجاج را به ایجاد آمادگی درونی برای 
این سفر معنوی بسیار مهم و پرهیز از امور ناپسندی 
همچون بازارگردی سفارش مؤکد کردند و گفتند: 
سوغاتی واقعی سفر حج، قرائت قرآن، نماز و طواف در 
مسجدالحرام است و نباید وقت گرانبها را برای کارهای 
بیهوده هدر داد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به اینکه حج مظهر اتحاد امت اسلامی است، گفتند: 

باید همه تلاش به کار گرفته شود تا هیچ خللی به 
موضوع اتحاد مسلمانان وارد نشود، زیرا ایجاد اختلاف 
به خصوص اختلاف میان شیعه و سنی از ترفندهای 

انگلیسی هاست.

هشدار درباره عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی

رهبرمعظم انقلاب تماس های خوب و روشنگرانه 
با زائران کشورهای دیگر و استفاده از قرآن و قُرّاء 
خوب را ازجمله زمینه های افزایش اتحاد برشمردند 
و با تأکید بر اینکه صهیونیست ها بلای فوری و نقد 
جهان اسلام هستند، افزودند: افشای توطئه و طراحی 
صهیونیست ها از کارهای ضروری در حج است و 
دولت های عربی و غیرعربی که برخلاف خواست 
ملت ها و برای خواست آمریکا، به سمت عادی سازی 

روابط با رژیم صهیونیستی رفته اند، بدانند این نشست 
و برخاست ها هیچ نتیجه ای نخواهد داشت جز استثمار 
آنها به وسیله رژیم صهیونیستی. حضرت آیت الله 
خامنه ای به وظایف سنگین دولت میزبان و لزوم عمل 
این دولت براساس مصالح دنیای اسلام نیز اشاره کردند 
و گفتند: تأمین امنیت همه زائران، به ویژه زائران ایرانی و 
جلوگیری از تکرار فجایع گذشته و همچنین تجدید نظر 
در افزایش هزینه ها، از مطالبات جدی جمهوری اسلامی 
است. ایشان در پایان از مسئولان حج درخواست کردند 
موضوع کاهش ایام حج را در دستور کار خود قرار 
دهند و برای آن راه حلی بیابند. در ابتدای این دیدار، 
حجت الاسلام والمسلمین نواب، نماینده ولی فقیه در 
امور حج و زیارت و آقای حسینی، رئیس سازمان حج و 
زیارت گزارشی از تدارکات و برنامه های درنظر گرفته 

شده برای برگزاری مراسم حج امسال بیان کردند. 

صهیونیست ها، بلای فوری جهان اسلام
رهبرمعظم انقلاب در دیدار جمعی از دست اندرکاران مراسم حج تأکید کردند

سازمان انرژی اتمی با صدور بیانیه ای، از قطع فعالیت  دوربین های فراپادمانی آژانس در ایران خبر داد

امیرعبداللهیان: ترسیم نقشه راه همکاری های بلندمدت میان 2 کشور، از مهم ترین دستورکارهای رایزنی ها در سفر به هند خواهد بود

واکنش جدی ایران به اقدام های مغرضانه آژانس

چشم انداز نوین پیش روی روابط تهران- دهلی نو

گزارش جهت دار آژانس بین المللی 

درباره فعالیت های صلح آمیز هسته ای هسته ای
ایران و تلاش آمریکا و تروئیکای اروپایی 
برای تصویب قطعنامه ضدایرانی با واکنش جدی کشورمان 
مواجه شد و سازمان انرژی اتمی با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد فعالیت  دوربین های فراپادمانی آژانس در ایران قطع 
می شود. به گزارش همشهری، این اقدام سازمان 
انرژی اتمی درحالی است که پس از انتشار گزارش جهت دار 
و ابهام آمیز آژانس، مقام های کشورمان هشدار داده بودند 
که به سیاسی کاری های این نهاد بین المللی و تأثیرپذیری 
آنها از اطلاعات جعلی و دروغ رژیم صهیونیستی واکنش 
»متناسب«، »فوری« و »مؤثر« نشان خواهند داد؛ 
واکنشی که »قطع فعالیت  دوربین های فراپادمانی دستگاه 
اندازه گیری برخط سطح غنا OLEM و فلومتر آژانس در 
ایران« بخشی از آن ارزیابی می شود. برهمین اساس هم بود 
که سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان دیروز با 
حضور در یکی از مراکز هسته ای، بر قطع فعالیت دو 

دوربین آژانس نظارت کرد.
در بیانیه سازمان انرژی اتمی آمده  است: »جمهوری 
اسلامی ایران تاکنون همکاری های گسترده ای با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی داشته است که متأسفانه آژانس 
بدون اینکه درنظر داشته باشد که این همکاری ها ناشی 
از حسن نیت ایران است، نه تنها قدردان این همکاری ها 
نبوده بلکه به نوعی آن را وظیفه ایران نیز تلقی کرده  است.«

در ادامه این بیانیه به این نکته هم اشاره شده  است 
که »بیش از 80درصد دوربین های موجود آژانس، 
دوربین های پادمانی هستند که کمافی السابق فعالیت 

آنها ادامه می یابد.«
علاوه بر این سخنگوی سازمان انرژی اتمی دیروز در 
تشریح اقدام انجام شده ازسوی این سازمان گفت: برخی 
همکاری ها که فراتر از پادمان بود و جزو تعهدات به شمار 
نمی رفت و تنها بر مبنای حسن نیت این کارها را انجام 
می دادیم، متوقف شد. بهروز کمالوندی با ابراز تأسف 
از تأثیرپذیری آژانس از تحرکات ضدایرانی آمریکا و 3 
کشور اروپایی، گفت: براین اساس تصمیم گرفتیم برخی 
از همکاری ها که فراتر از پادمان بود، مانند ضبط برخی از 

فعالیت ها ازسوی دوربین های آژانس، متوقف شود.
وی با بیان اینکه در گذشته هم قرار نبود اطلاعات این  
دوربین ها، مگر در حالت پذیرش شرایط ایران داده شود 
و مبنای آن هم قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و 

صیانت از منافع ملت ایران بود، ادامه داد: این اطلاعات را به 
آنها نمی دادیم و از امروز این اطلاعات ضبط هم نمی شود.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با تأکید براینکه انجام 
اقدام های دیگری نیز درنظر است، اضافه  کرد: امیدواریم 
آنها به  خودشان بیایند و جواب همکاری ایران را با 
همکاری بدهند. نمی شود که ایران همکاری داشته باشد 

و آن طرف رفتار نامناسبی از خودشان نشان دهند.

حرکت ایران در چارچوب پادمان
درچنین شرایطی رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه 
جلسه دیروز هیأت دولت بار دیگر به گزارش مغرضانه 
آژانس درباره فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان 
واکنش نشان داد و با بیان اینکه ایران هیچ فعالیت 

هسته ای پنهان و نانوشته ای ندارد و هیچ سایت و فعالیت 
معرفی نشده ای هم وجود ندارد، گفت: این اسناد کذایی، 

یک حرکت سیاسی برای تداوم فشار حداکثری است.
محمد اسلامی با تأکید براینکه حرکت اخیر 3 کشور 
اروپایی و آمریکایی در ارائه قطعنامه ضد ایرانی، یک حرکت 
سیاسی در راستای سیاست فشار حداکثری است، افزود: 
اهداف اصلی این حرکت با پشتوانه فکری و رهبری رژیم 

صهیونیستی دنبال می شود.
وی ادامه داد: موارد اتهامی آنها 20سال است که به ایران 
نسبت داده می شود. اگر ایران برجام را پذیرفت به این 
دلیل بود که این اتهام ها رفع شود و اعتمادسازی صورت 
گیرد. البته تفاهمی صورت گرفت که طرف مقابل به آن 
عمل نکرد و ایران هم پذیرفته محدودیتی در بیشتر برنامه 
هسته ای خود داشته باشد، اما اکنون با این قطعنامه به اول 

خط برگشته ایم.
رئیس سازمان انرژی اتمی عنوان کرد: ما در چارچوب 
پادمان حرکت می کنیم، نه یک کلمه کمتر و نه بیشتر. 
جریان صنعتی تولیدی ایران برقرار است و ما احساساتی 
رفتار نمی کنیم. ما یک برنامه داریم و قانون اقدام راهبردی 
مجلس تکالیفی را برای ما تعریف کرده  است و براساس 

آن حرکت می کنیم.
 ازسوی دیگر سرپرست نمایندگی دائم ایران نزد 
سازمان های بین المللی در وین نیز در نشست شورای حکام 
با اشاره به نقض تعهدات آمریکا و اتحادیه اروپا در پرتو 
قطعنامه 2231شورای امنیت )2015(، گفت: همه 
اقدام های جبرانی هسته ای انجام شده ازسوی ایران در 
راستای حقوق و تعهدات کشورمان براساس NPT است.

وزیر امورخارجه   که عصر سه شنبه در رأس هیأتی و به دعوت  سیاست 
همتای هندوستانی خود وارد دهلی نو شده بود، دیروز با خارجی

برخی مقام های این کشور دیدار و گفت وگو کرد؛ 
رایزنی هایی که دو طرف امیدوارند به ترسیم و نهایی کردن نقشه راه 
همکاری های بلندمدت تهران و دهلی نو بینجامد و چشم انداز جدیدی را 
پیش روی تعاملات دوجانبه قرار دهد. به گزارش همشهری، نخستین سفر یک 
مقام دولت سیزدهم )دراین سطح( به هند در شرایطی انجام می شود که در 
روزهای اخیر این کشور شاهد اعتراض های گسترده مسلمانان به دلیل 
اظهارات اهانت آمیز سخنگوی حزب حاکم علیه مسلمانان در یک برنامه 
تلویزیونی بوده است؛ اظهاراتی که اعتراض کشورهای اسلامی، ازجمله ایران 
را به همراه داشت و سبب شد سفیر هند در تهران به وزارت امورخارجه 
کشورمان نیز فراخوانده شود. حسین امیرعبداللهیان در بدو ورود  به دهلی نو 
به این موضوع نیز اشاره کرد و گفت: سفر به هند در شرایطی انجام می شود که 
در روزهای اخیر اقدامی خودسرانه دراین کشور ازسوی یکی از افراد حزبی 
صورت گرفته و به ساحت مقدس پیامبر عظیم الشأن اسلام اسائه ادب 
شده است. وی با بیان اینکه از بدو ورود از زبان مقام های هند شاهد این گفتار 
هستیم که این اقدام خودسرانه ازسوی دولت قویا محکوم و مردود اعلام 
می شود، افزود: هند همواره درمسیر همزیستی مسالمت آمیز حرکت کرده و 
همه ادیان در صلح و آرامش زندگی کرده اند. مسلمانان نمی توانند به هیچ وجه 
اسائه ادب به ساحت پیامبر عظیم الشأن اسلام را تحمل کنند و درعین حال 
انتظار ما از رهبران هند شنیدن همین جمله بود که همزیستی مسالمت آمیز 
همه ادیان و فرق همان گونه که در طول تاریخ در هند شاهد بودیم، در همه 

مقاطع مورد توجه مسئولان این کشور است و امیدواریم در رایزنی هایی که 
خواهیم داشت، تکرار این جملات را از زبان مقام های هند شاهد باشیم.

برنامه های سفر
گفت وگو با نخست وزیر، مشاور امنیت ملی و همچنین وزیر امورخارجه هند 
ازجمله برنامه های دیروز امیرعبداللهیان در دهلی نو بود و وزیر امورخارجه 
کشورمان دراین سفر همچنین قرار است از شهرهای بمبئی و حیدرآباد نیز 
بازدید کند. براساس برنامه ریزی های انجام شده، رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشورمان قرار است درطول اقامت در هند، علاوه بر گفت وگو با مقام های 
رسمی این کشور، نشست ها و دیدارهایی را نیز با علمای مذهبی، مقام ها 

و شخصیت های محلی و همچنین تجار و ایرانیان مقیم هند برگزار کند.
اینها درحالی است که در شرایط کنونی، روابط دوجانبه ایران و هند وضعیت 
»بسیار خوبی« دارد و از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم شاهد گسترش 
مناسبات همه جانبه میان 2کشور، ازجمله در حوزه های اقتصادی و فرهنگی 
بوده ایم. ازسوی دیگر براساس توافق های انجام شده میان مقام های تهران 
و دهلی نو، ترسیم نقشه راه همکاری های بلندمدت میان 2 کشور یکی 
از مهم ترین دستورکارهای رایزنی ها دراین سفر خواهد بود و دوطرف 
می کوشند با نهایی کردن این نقشه راه، چشم انداز نوینی را درپیش روی 

تعاملات دوجانبه ترسیم کنند.

هند، قدرت نوظهور اقتصادی در آسیا
دراین میان موضوع توهین اخیر به ساحت پیامبراسلام)ص( و نقشه راه 

همکاری آینده 2 کشور از مهم ترین محورهای گفت وگوی وزیر امورخارجه 
کشورمان با مشاور امنیت ملی هند بود. امیرعبداللهیان با اشاره به دیدارش 
با این مقام هندی گفت: مقام های عالی هند نسبت به توهین به ساحت 
پیامبراسلام)ص( کاملا متأسف هستند و با فرد خاطی در دستگاه امنیتی 

برخورد جدی شده است.
وی با تأکید بر سازنده بودن گفت وگوهای انجام شده با مشاور امنیت ملی 
هند، ادامه داد: در جریان این دیدار نقشه راه همکاری های آینده 2 کشور 

بررسی شد.
  امیرعبداللهیان عنوان کرد: با توجه به اینکه قرن  حاضر و آینده، متعلق به 
قاره آسیاست و هند به عنوان قدرت نوظهور اقتصادی در منطقه ما مطرح 
است، در زمینه توسعه همه جانبه اقتصادی و تجاری به موازات همکاری های 

سیاسی، فرهنگی و امنیتی و بین المللی توافق خوبی حاصل شد.

خاندوزی در پاسخ به همشهری:
طرح جدید دولت برای گرانی ها، 

به زودی ارائه می شود
اعضای هیأت دولت در حاشیه جلسه چهارشنبه هیأت دولت 
پاسخگوی سؤالات عمده خبرنگاران درباره سرایت موج گرانی 
برخی کالاهای اساسی به سایر کالاها بودند. احسان خاندوزی، 
وزیر اقتصاد در پاسخ به همشهری درباره طرح ویژه ارائه شده از 
سوی او برای متوقف کردن گرانی ها به همشهری گفت: با توجه 
به ابعاد فشار هزینه ای که در همین 2ماه اول سال بر اقتصاد ایران 
وارد شد، هم به جهت برخی مصوبات که هزینه تولید را افزایش 
داد و هم به جهت افزایش قیمت های بین المللی که موجب 
شد بسیاری از کالاهای وارداتی به ویژه کالاهای اساسی سفره 
مردم با قیمت بیشتری ازسوی مردم خریداری شود و مواداولیه 
تولید گران شود و بنابراین افزایش قیمت داشته باشیم، آقای 
رئیس جمهور اصرار جدی به عنوان یک اولویت را مطرح کردند که 
ما حتما باید برای 9ماه باقیمانده سال یک بسته ویژه کنترل تورم 
داشته باشیم. بانک مرکزی، وزارت صمت و وزارت اقتصاد مکلف 
شدند که این بسته ضدتورمی در 9ماه باقیمانده سال1401 تهیه 
شود. در جلساتی این بسته آماده شده است و یک بار هم خدمت 
آقای رئیس جمهور ارائه شده است؛ این طرح در حال اصلاح نهایی 
است تا اعمال نظر اعضای ستاد اقتصادی دولت روی آن انجام 
گیرد. به محض اینکه اصلاحات انجام شد، حتما به شکل رسمی 

از ابعاد آن هم رونمایی خواهیم کرد.

3علت گرانی ها از زبان سخنگوی دولت
همچنین علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با اذعان به 
گرانی برخی کالاها در کنار افزایش قیمت رسمی مرغ، تخم مرغ، 
روغن و لبنیات گفت: این 2مسئله را از هم تفکیک کنیم. یک 
بحث کالاهایی هستند که از ارز ترجیحی متاثر بودند. آن کالاها 
اعلام شد و لیست آن از قبل مشخص بود که قیمت تمام شده آنها 
متاثر از ارز ترجیحی بود که به واردکنندگان آن کالاها تخصیص 
پیدا می کرد. شیوه پرداخت آن ارز و یارانه تغییر کرد. محاسباتی 
صورت گرفت و مابه ازای آن به خانوارهای مختلف به تفکیک 
دهک آنها تخصیص پیدا کرد. مسئله دیگر ناظر به تمامی کالاها 
و صرف نظر از اجرا یا عدم اجرای طرح عادلانه سازی یارانه هاست؛ 
ما شاهد افزایش قیمت حامل های انرژی در تمام دنیا هستیم. 
همچنین در تمام دنیا شاهد افزایش قیمت کالاهای اساسی 
هستیم. این تورم جهانی به همراه برخی تصمیمات قانونی که در 
مجلس اتخاذ شد، مثل نحوه محاسبه عوارض ورودی بر گرانی ها 

تأثیر داشته است. 
پیش از این عوارض ورودی مطابق عدد ارز ترجیحی و عدد 
4200تومانی بود. حقوق ورودی و سود گمرکی همه کالاها 
تا پیش از این در کشور بر مبنای ارز 4200تومانی محاسبه 
می شد، درحالی که نرخ ارز در سامانه نیما، بازار متشکل یا بازار 
ارز 4200تومان نبود و این عدد غیرواقعی بود. قانونگذار در قانون 
بودجه تکلیفی را بر دوش دولت گذاشت و اعلام کرد که این نرخ 
دیگر باید بر مبنای قیمت ETS محاسبه شود، یعنی عوارض 
ورودی، سود بازرگانی یا حقوق گمرکی دیگر با نرخ ETS که 
5تا 6برابر قیمت قبلی است.  قانونگذار معادل این رقم در بودجه 
پیش بینی درآمدی کرده است و هزینه هایی معادل آن هم درنظر 
گرفته که این موضوع در همه کالاها افزایش قیمت به بار آورده 
است. این ناظر به همه کالاها و نه فقط کالاهای با ارز ترجیحی 
بوده است. هر کالا و مواداولیه ای که وارد می شود مشمول این 
گرانی می شود. علی بهادری جهرمی درباره علت سومی گرانی ها 
توضیح داد: مسئله سوم اجرایی شدن اصلاح قانون مالیات بر 
ارزش افزوده در 3ماه پایانی سال گذشته است. دامنه شمول 
قانون گسترش پیدا کرده است. حجم مالیات بر ارزش افزوده که 
از کالاهای مختلف اخذ می شود افزایش پیدا کرده است. به طور 
طبیعی این حجم مالیات که از سوی قانونگذار بر دولت تکلیف 
شده است یک بار تورمی را بر دوش دولت گذاشت. این روشن 
باشد که این موضوعات با هم خلط نشود. آثار افزایش قیمت های 
موجود در بازار عوامل متعددی همچون تورم جهانی و برخی 
تصمیمات قانونی مجلس بوده است.  شأن ستاد تنظیم بازار که در 
این ایام روزانه تشکیل جلسه می دهد این است که بررسی می کند 
قیمت تمام شده محصول در هر روز چقدر است. در سازمان 
حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان بررسی می شود، 
گزارشش تهیه و مشخص می شود که قیمت کالا با توجه به ارزش 
افزوده و عوارض ورودی و دستمزد کارگر چقدر باید باشد. وقتی 
دستمزد کارگر بیشتر می شود قیمت تمام شده کالا نیز افزایش 
می یابد. بالاتر از آن قیمت نباید کالا عرضه شود؛ اگر عرضه شود 

سازمان تعزیرات با آن برخورد می کند.

سید صولت مرتضوی
معاون اجرایی رئیس جمهور

محوریت دور دوم سفرهای استانی 
مطالبه گری ازسوی دولت خواهد بود. 
دولت منابعی را در اختیار استان ها قرار 
داده است و در دور دوم سفرها، میزان 
پیشرفت، مورد سؤال قرار می گیرد و 
درصورت حاصل نشدن پیشرفت، دلیل 

آن را جویا می شویم.  /مهر 

احمد نادری
سفیر ایران در یونان

ظرفیت های  همه  از  هستیم  مصمم 
دیپلماتیک و حقوقی برای جلوگیری از 
راهزنی دریایی آمریکا در سواحل یونان و 
حفاظت از اموال ملت بزرگ ایران استفاده 
کنیم. نباید اجازه دهیم هیچ کشور ثالثی، 
روابط تاریخی 2کشور ایران و یونان را گروگان 

اغراض سیاسی خود قرار دهد. / ایرنا

احمد جنتی 
   دبیر شورای  نگهبان 

عملیاتی شدن توصیه های مهم رهبرمعظم 
انقلاب در روز ۱۴خرداد خطاب به فعالان 
عرصه های انقلابی، اجتماعی، سیاسی 
و اقتصادی، به سرعت حرکت انقلاب در 
مسیر پیشرفت ایران اسلامی می افزاید. 
مردم ما همیشه قدردان زحمات امام)ره(

و یارانش بوده اند و نیمه خرداد فرصت 
مناسبی است تا ارزش های انقلاب یادآوری 

شود./پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان 

گفت وگوی برجامی رئیسی و پوتین 
کرملین از تماس تلفنی روسای جمهور روسیه و ایران درباره 
آخرین تحولات برجام خبرداد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
شبکه خبری »ریا نووستی« به نقل از کرملین گزارش کرد که 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه و »سیدابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهور ایران در تماس تلفنی از تلاش های دیپلماتیک برای 
دستیابی به توافقات در مورد برنامه هسته ای ایران حمایت کردند. 
کرملین جزئیات بیشتری از تماس روسای جمهور ایران و روسیه 

گزارش نکرده است.

وزیر نفت از 10برابر شدن تجارت 
ایران- روسیه خبر داد

وزیر نفت با شرکت در مراسم جشن ملی روسیه در سفارت این 
کشور که روز سه شنبه برگزار شد، از 10برابر شدن حجم تجارت 
2 کشور در یک و نیم سال آینده خبر داد. به گزارش فارس، 
هم اکنون حجم تجارت سالانه 2 کشور، 4میلیارد دلار است و 
هدفگذاری 2 کشور روی عدد 40میلیارد دلار تجارت انجام شده 
است. جواد اوجی، وزیر نفت در این مراسم گفت: با این توافق ها و 
تفاهمنامه هایی که بعضی از آنها در حوزه انرژی به قرارداد منجر 
شده است، ظرف یک سال  و نیم آینده و با برنامه ریزی که در دستور 
کار داریم، به سقف 40میلیارد دلار در سال در روابط تجاری ایران و 
روسیه می رسیم. اجرای پروژه همکاری بانکی روسیه، چین و ایران، 
در آینده ای نزدیک به سلطه دلار خاتمه خواهد داد. ایران و روسیه 
به عنوان 2 بازیگر مهم در تأمین نفت و گاز می توانند تأمین کننده 
انرژی در جهان باشند. بازی با این 2کشور مهم، تهدیدی برای 
امنیت جهان و تأمین انرژی خواهد بود. تحریم، راه چاره نیست و 

دامنگیر تحریم کنندگان خواهد شد. 

 سیدعباس صالحی مدیر مسئول 
روزنامه اطلاعات شد

حضرت آیت الله خامنه ای در حکمی آقای سید عباس صالحی را به 
نمایندگی ولی فقیه در موسسه و روزنامه اطلاعات و مدیر مسئول 
آن روزنامه منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 
بسم الله الرحمن الرحیم، جناب آقای سید عباس صالحی دامت 
توفیقاته؛ روزنامه  کهنسال اطلاعات در دوران نظام جمهوری 
اسلامی همواره نماینده و نمایشگر یکی از اضلاع نظام و انقلاب و 
سخنگوی قشرهایی از مردم عزیز بوده که غالباً سخن آنان بیش از 
هر جای دیگر در این روزنامه انعکاس می یافته است. چندوجهی 
بودن نگاه ها و سلایق سیاسی در میان نخبگانی که در اعتقاد 
راسخ به انقلاب و نظام اسلامی مشترکند، وجود روزنامه ای با این 
خصوصیت را مفید و شاید الزامی می کرده، و اکنون نیز آن چنان 
است. برادر انقلابی و پسندیده خصال مرحوم حجت الاسلام 
دعائی، که علاوه بر افتخار نمایندگی از سوی امام عظیم الشأن 
در آن روزنامه، از سوی اینجانب نیز سال ها این مأموریت را بر 
عهده داشتند، به گونه ای شایسته توانسته بودند جهت گیری 
مزبور را رعایت کنند. اکنون پس از درگذشت تأسف بار ایشان 
جنابعالی با سوابق درخشان علمی و مبارزاتی و انقلابی و تصدی 
مسئولیت های خطیر در نظام جمهوری اسلامی، در صدر فهرست 
افراد مناسب برای اجرای این مأموریت می باشید. لذا اینجانب شما را 
به نمایندگی خود در موسسه و روزنامه  اطلاعات و مدیر مسئول آن 
روزنامه منصوب می کنم و توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت 

می نمایم. سیدعلی خامنه ای، 18 خرداد 1401

 ایرادات مجمع
به طرح شفافیت آرا

هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در جلسه ای به ریاست آیت الله آملی لاریجانی، 
مصوبه اخیر مجلس درخصوص »شفافیت قوای 
سه گانه و دستگاه های اجرایی و سایر نهادها« را 
از حیث انطباق با سیاست های کلی بررسی کرد. 
به گزارش مرکز رسانه مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، در این جلسه که با حضور دبیر مجمع و 
اعضای هیأت عالی نظارت برگزار شد، گزارش 
کمیسیون نظارت و کمیسیون حقوقی قضایی 
مجمع تشخیص پیرامون مغایرت های مصوبه 
شفافیت با سیاست های کلی نظام ارائه شد و 
اعضا ضمن تأکید بر ضرورت امر شفافیت، پس از 
بحث و بررسی پیرامون مغایرت های مطرح شده، 
با اکثریت آرا  برخی از مواد مصوبه مذکور را با 
سیاست های کلی نظام مغایر دانستند که مراتب 
طی نامه ای از سوی هیأت عالی نظارت به شورای 

نگهبان ارسال خواهد شد .
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